
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад вищої освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку

(найменування закладу освіти)

людини «Україна»

НАКАЗ
 м.київ

(населений пункт)

від «26» вересня 2023 року №1921-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти «Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини «Україна» у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «20» вересня 2023 року, протокол№ 17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 16 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)(підпис)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110063 125883
6

Очеретяний Кирило Володимирович 050365 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

2 13104101 125883
6

Прус Андрій Васильович 43197011 XM 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

1



3 13091087 125883
6

Семенов Артем Сергійович 051840 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13104488 125982
2

Гевчук Ігор Ігорович 037009 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160683 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

145,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

052 Політологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13076112 112646
7

Колесник Сергій Сергійович 045394 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0336557 Політологія 113,833

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13078192 112648
0

Бризгалова Марина Юріївна 051109 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0103744 Психологія 109,167

2 13088511 112648
0

Стороженко Єлизавета Олександрівна 050383 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Психологія 112,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103011 112646
2

Драгула Йосип Йосипович 046744 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0106964 Право 138,867

2 13082845 112646
2

Дубровенко Матвій Валентинович 050295 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289857 Право 138,100

6



3 13110446 112646
2

Ширалієв Телман Мухтарович 053285 E23 18.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0223064 Право 128,750

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13091242 118368
4

Пономаренко Дмитро Олександрович 051845 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0307223 Інженерія 
програмного 
забезпечення

105,000

2 13113647 118368
4

Слободян Олег Ігорович 052091 X23 07.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0395381 Інженерія 
програмного 
забезпечення

108,000

8



3 13110343 118368
4

Черних Орест Володимирович 001596 X23 30.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0064315 Інженерія 
програмного 
забезпечення

118,700

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

123 Комп’ютерна інженерія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13106036 118368
5

Москаленко Роман Русланович 021277 X22 22.08.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065685 Комп’ютерна 
інженерія

132,900

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13090792 118367
0

Станкунов Павло Валерійович 004853 IГBE 04.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

2 13077015 118367
0

Харченко Владислав Олександрович 096452 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

11



3 13090958 118367
0

Цвик Михайло Миколайович 868559 ПT 03.03.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

4 13079234 118367
0

Шестак Артем Сергійович 051000 X23 04.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13087959 112762
9

Башинська Дарина Олегівна 45487926 TM 21.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0310525 Фізична терапія, 
ерготерапія

126,000

2 13109882 112762
9

Демчук Софія Вікторівна 060509 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0173763 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,760

13



3 13106174 112762
9

Дзень Єгор Єгорович 038458 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0158974 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,500

4 13109843 112762
9

Москалюк Александр Сергійович 013606 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0102182 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,059

5 13074871 112762
9

Сенькович Юлія Володимирівна 43323387 KX 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0195316 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,720

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1921-С

274 Автомобільний транспорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13080479 118367
1

Багдасарян Ваган Мгерович 43522717 HK 15.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13094722 118367
1

Горбильов Павло Вікторович 37517864 EH 30.11.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

15



3 13099231 118367
1

Джуринський Вадим Миколайович 069570 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 13075881 118367
1

Дуженко Ярослав Анатолійович 21467245 EH 26.04.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13082338 118367
1

Москаленко Дмитро Володимирович 024850 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13103855 118367
1

Разумейко Валерій Олександрович 001845 IГ 29.02.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 13076769 118367
1

Романов Юрій Анатолійович 15261152 EH 29.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 13110647 118367
1

Ставицький Антон Васильович 29799864 KB 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 13113165 118367
1

Чебаков Ігор Олексійович 949573 HT 28.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 13104377 118367
1

Чичкаленко Владислав Русланович 139875 E17 23.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 13097938 118367
1

Шевчук Максим Олегович 050978 X23 04.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

16


